



• dal 1957 •

BURRO VALTELLINA 125 g

Denominazione legale del prodotto

Burro da panna fresca di centrifuga pastorizzata

Peso 125 g

Dichiarazione origine Origine del latte: ITALIA

Ingredienti - Crema di **latte** pastorizzata, fermenti lattici

Dichiarazione allergeni - Latte e derivati del latte (incluso lattosio)

Informazioni nutrizionali medie su 100 g di prodotto

Energia	3171 kJ/758 kcal
Grassi	83 g
di cui acidi grassi saturi	41 g
Carboidrati	1,1 g
di cui zuccheri	1,1 g
Proteine	0,8 g
Sale	0,02 g

Temperatura di conservazione:

Conservare a temperatura controllata da + 1 a + 6 °C.

Sede e stabilimento di produzione

Prodotto e confezionato da **Lattoria Sociale di Chiuro** - Soc. Coop. Agr.
via Nazionale - Zona Artigianale 23 - 23030 Chiuro (SO)



• dal 1957 •

BURRO VALTELLINA 250 g

Denominazione legale del prodotto

Burro da panna fresca di centrifuga pastorizzata

Peso 250 g

Dichiarazione origine Origine del latte: ITALIA

Ingredienti - Crema di **latte** pastorizzata, fermenti lattici

Dichiarazione allergeni - Latte e derivati del latte (incluso lattosio)

Informazioni nutrizionali medie su 100 g di prodotto

Energia	3171 kJ/758 kcal
Grassi	83 g
di cui acidi grassi saturi	41 g
Carboidrati	1,1 g
di cui zuccheri	1,1 g
Proteine	0,8 g
Sale	0,02 g

Temperatura di conservazione:

Conservare a temperatura controllata da + 1 a + 6 °C.

Sede e stabilimento di produzione

Prodotto e confezionato da **Lattoria Sociale di Chiuro** - Soc. Coop. Agr.
via Nazionale - Zona Artigianale 23 - 23030 Chiuro (SO)



• dal 1957 •

BURRO VALTELLINA 500 g

Denominazione legale del prodotto

Burro da panna fresca di centrifuga pastorizzata

Peso 500 g

Dichiarazione origine Origine del latte: ITALIA

Ingredienti - Crema di **latte** pastorizzata, fermenti lattici

Dichiarazione allergeni - Latte e derivati del latte (incluso lattosio)

Informazioni nutrizionali medie su 100 g di prodotto

Energia	3171 kJ/758 kcal
Grassi	83 g
di cui acidi grassi saturi	41 g
Carboidrati	1,1 g
di cui zuccheri	1,1 g
Proteine	0,8 g
Sale	0,02 g

Temperatura di conservazione:

Conservare a temperatura controllata da + 1 a + 6 °C.

Sede e stabilimento di produzione

Prodotto e confezionato da **Lattoria Sociale di Chiuro** - Soc. Coop. Agr.
via Nazionale - Zona Artigianale 23 - 23030 Chiuro (SO)